
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

BHAYANGKARA FC VS DEWA UNITED FC     2 - 3
#260 16/03/2024, 20.30 WIB STIK JAKARTA, JAKARTA SELATAN   Cerah   26 C   Penonton: 209

Wasit : RIO PERMANA PUTRA
Asisten Wasit 1 : I GEDE SELAMET

RAHARJA
Asisten Wasit 2 : GEOFARI ADE REZA

BIL FAQIH

Cadangan Wasit : AIDIL AZMI
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : ROCKY BEBENA,

M.PD

General Coordinator : IMAN ADI
PAMUNGKAS

Media Officer : ANGGRA BRATAMA
PUTRA

BHAYANGKARA FC DEWA UNITED FC
GOLD - GOLD - GOLD HITAM - HITAM - HITAM

[ 12 ] GK AWAN SETHO RAHARJO
[ 2 ] RB I PUTU GEDE JUNI ANTARA
[ 4 ] CB ANDERSON APARECIDO SALLES (C)
[ 6 ] LB ANDIK RENDIKA RAMA  90+1,
[ 10 ] CM RADJA NAINGGOLAN  61,
[ 26 ] CB ARIF SATRIA  90+4,
[ 29 ] DM MUHAMMAD REZA KUSUMA  37,
[ 33 ] AM HENRY MATIAS MIER CODINA  39,  46,
[ 37 ] CM MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD ARIFIN  37(1),
[ 88 ] RWF WITAN SULAEMAN  78,
[ 95 ] CF JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR  59,

[ 92 ] GK SONNY RICARDO MARCIANO
[ 5 ] CB RISTO MITREVSKI (C)  65,
[ 6 ] CM THEO FILLO B.D. NUMBERI  73,
[ 7 ] LWF FEBY EKA PUTRA  65,

[ 9 ] RWF JOSE ELMER PORTERIA  31,  58, 
73(1),

[ 10 ] RWF EGY MAULANA VIKRI  84,
[ 14 ] CB BRIAN FATARI
[ 19 ] AM RICKI KAMBUAYA  20,  60,
[ 23 ] RB ADY SETIAWAN  84(1),
[ 37 ] LB ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH  90+1,
[ 39 ] CF ALEX MARTINS FERREIRA  24,

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK MUCHAMAD AQIL SAVIK
[ 7 ] CF MHD RAGIL  90+1,
[ 8 ] CM MUHAMAD HARGIANTO  37,
[ 19 ] CM T. M ICHSAN  78,
[ 22 ] LWF DENDY SULISTYAWAN  46,
[ 23 ] AM WAHYU SUBO SETO  37(1),  59,
[ 27 ] CB INDRA KAHFI ARDHIYASA
[ 28 ] RB ALSAN PUTRA MASAT SANDA
[ 31 ] RB DIMAS JULIONO PAMUNGKAS
[ 81 ] CB LUIS MARCELO HERRERA

[ 1 ] GK M NATSHIR FADHIL MAHBUBY
[ 2 ] CB MOCH ZAENURI  84,
[ 4 ] CM ASEP BERLIAN  65,
[ 11 ] RWF MAJED OSMAN SOBHI  73(1),
[ 15 ] CM RANGGA MUSLIM PERKASA
[ 17 ] RWF AHMAD NUFIANDANI  84(1),
[ 22 ] CM DIMITRIOS KOLOVOS  73,
[ 28 ] CF DENNIS DIAZ HIMAWAN
[ 71 ] LB MUHAMMAD IQBAL AL GHUZAT
[ 99 ] CF SEPTIAN SATRIA BAGASKARA

Head Coach: Head Coach:
JOHANNES HENDRIKUS OLDE RIEKERINK

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
20 RICKI KAMBUAYA

24 ALEX MARTINS FERREIRA

31 JOSE ELMER PORTERIA

MUHAMMAD REZA KUSUMA 37

MUHAMAD HARGIANTO 37

MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD ARIFIN 37(1)

WAHYU SUBO SETO 37(1)

HENRY MATIAS MIER CODINA 39

HENRY MATIAS MIER CODINA 46

DENDY SULISTYAWAN 46

58 JOSE ELMER PORTERIA

WAHYU SUBO SETO 59

JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR 59

60 RICKI KAMBUAYA

RADJA NAINGGOLAN 61

65 FEBY EKA PUTRA



65 ASEP BERLIAN

65 RISTO MITREVSKI

73 THEO FILLO B.D. NUMBERI

73 DIMITRIOS KOLOVOS

73(1) JOSE ELMER PORTERIA

73(1) MAJED OSMAN SOBHI

WITAN SULAEMAN 78

T. M ICHSAN 78

84 EGY MAULANA VIKRI

84 MOCH ZAENURI

84(1) ADY SETIAWAN

84(1) AHMAD NUFIANDANI

90+1 ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH

ARIF SATRIA 90+4

ANDIK RENDIKA RAMA 90+1

MHD RAGIL 90+1

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


